
Zprávy: 265. Kirill prohlásil, že smrt ve válce
proti Ukrajině „smývá všechny hříchy“

Patriarcha Kirill z ruské pravoslavné církve ve svém nedělním kázání řekl, že oběť „při plnění
vojenské služby“ „smývá všechny hříchy“.

Zprávy

Patriarcha Kirill z ruské pravoslavné církve

https://sitviry.cz/baptiste/zpravy-smrt-ve-valce-smyva-vsechny-hrichy/
https://sitviry.cz/baptiste/zpravy-smrt-ve-valce-smyva-vsechny-hrichy/
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/09/Kirill_smrt_ve_valce_N.png
https://sitviry.cz/wp-content/uploads/2022/09/130f1e4-gettyimages-1232644004.jpg


Kirill prohlásil, že smrt ve válce proti
Ukrajině „smývá všechny hříchy“
Patriarcha Kirill z ruské pravoslavné církve ve svém nedělním kázání řekl, že oběť „při plnění
vojenské služby“ „smývá všechny hříchy“.

“Víme, že dnes na polích bratrovražedného boje umírá mnoho lidí. Církev se modlí, aby
tato válka co nejdříve skončila, aby se v této bratrovražedné válce zabilo co nejméně
bratří.

A zároveň si církev uvědomuje, že pokud někdo, motivován smyslem pro povinnost,
potřebou splnit přísahu, zůstane věrný svému povolání a zemře při plnění vojenské
povinnosti, pak se nepochybně dopouští činu rovnocenného oběti. Obětuje se pro druhé. 

A proto věříme, že tato oběť smývá všechny hříchy, kterých se člověk dopustil.“

Kirill dříve prohlásil, že mladí Rusové „předvedli dobrý výkon“, když zabíjeli Ukrajince.

Zdroj : “Meduza” , SOTA. UKRAJINSKÁ PRAVDA 

-tep-

Související článek:

Náboženská vražedná pole: Kdy se poučíme?

Můžete také navštívit naši facebookovou stránku Baptisté – Síť víry nebo facebookovou
skupinu Zpravodaj Baptisté – Síť víry

https://www.pravda.com.ua/news/2022/04/3/7336889/
https://t.me/meduzalive/69916
https://t.me/sotaproject/46913
https://www.pravda.com.ua/authors/561fc96582bad/
https://sitviry.cz/baptiste/zasady-nabozenska-vrazedna-pole/
https://www.facebook.com/baptiste.cz
https://www.facebook.com/groups/ZPRABAS

